
 

C  O  M  U  N  E       DI       C  A  G  L  I 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Tel.0721/78071  Fax 0721/780792 Sito Web: www.comune.cagli.ps.it  E-mail:municipio@comune.cagli.ps.it 
 
 

COMUNE DI CAGLI – Determinazione n. 230 del 02-04-2024 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SERVIZIO MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO 
 
 
REGISTRO GENERALE   nr. 230 Del 02-04-2024 
 
 
 

OGGETTO: 
 

 

ACQUISIZIONE MANIFESTAZIONI D'INTERESSE DA PARTE DI 
ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER LA PARTECIPAZIONE 
ALLA PROCEDURA FINALIZZATA ALLA CONCESSIONE IN 
COMODATO D' USO DI N. 2 (DUE) LOCALI SITI NELL' EX ISTITUTO 
STATALE DARTE G. LAPIS IN CAGLI PIAZZA SAN FRANCESCO- 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

IL RESPONSABILE 

 

 PREMESSO CHE in data 07-03-2024, la G.C. con deliberazione n. 21, ha approvato un avviso pubblico rivolto 
alle associazioni senza scopo di lucro, per la concessione in comodato d’uso di un locale posto al piano terra 
dell’ex istituto statale d’arte G. Lapis, con la relativa modulistica allegata;  

 

CHE in data 07-03-2024 è stato regolarmente pubblicato il bando con i relativi allegati all’albo pretorio online e 
sul sito istituzionale del Comune di Cagli per una durata di 20 (venti) giorni; 
 
CHE con determinazione n. 186 del 21-03-2024, per le motivazioni contenute nel richiamato atto, è stato messo 
a bando un ulteriore locale sito nell’ex istituto statale d’arte G. Lapis, contraddistinto dal n. 11; 
 
VISTE le domande pervenute entro il termine ultimo stabilito per il giorno 27-03-2024 alle ore 13:00; 
 
VISTO CHE ai sensi dell’art. 3 del richiamato bando deve essere nominata un’apposita commissione tecnica, 
formata dal personale dipendente del comune di Cagli e finalizzata alla valutazione delle domande pervenute da 
parte delle associazioni; 
 
VISTO lo statuto Comunale; 
 
VISTO l’art. 118 della Costituzione; 
 
VISTO il TUEL;  
 
VISTO il parere della Corte Conti – Sez. reg.le contr. Veneto, parere n. 716/2012. 
 

DETERMINA 



 

C  O  M  U  N  E       DI       C  A  G  L  I 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Tel.0721/78071  Fax 0721/780792 Sito Web: www.comune.cagli.ps.it  E-mail:municipio@comune.cagli.ps.it 
 
 

COMUNE DI CAGLI – Determinazione n. 230 del 02-04-2024 

 
1.Per le motivazioni di cui in premessa, di nominare un’apposita commissione tecnica formata dal personale 
dipendente del comune di Cagli e finalizzata alla valutazione delle domande pervenute da parte delle 
associazioni e così composta: 
 

- Arch. Edoardo Trocchi-Responsabile del Servizio Manutenzione e Gestione del Patrimonio, in qualità di 
Presidente; 

- Geom. Francesco Rosati-Istruttore Tecnico assegnato al Servizio Manutenzione e Gestione del 
Patrimonio, in qualità di membro componente della commissione; 

- Dott. Giovanni Paci-Funzionario addetto al servizio Segreteria in qualità di segretario verbalizzante. 
 
 
2.di dare atto che i componenti della commissione, compreso il segretario verbalizzante, non si trovano in alcuna 
situazione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6-bis della L.n. 241/1990; 
 
3. di pubblicare il presente atto all’albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Cagli; 
 
4.di approvare, al termine della procedura di valutazione delle domande pervenute, con apposito atto, la 
graduatoria finale. 
 
 Il Responsabile 
 Arch. Edoardo Trocchi 
 
 
 
 
 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 


